
Clasificación - XV Rallyestone (Short Rally) (40 controles computados) [Finalizado]

Puesto Participante Piloto Copiloto Total Diff Promedio Extras T22 T23 T24
1 48 José Antonio Puente y Oteo Rosa Mª Fdez.-Villa Gutiérrez 59.4 1.7 -8.8 53.2 4.6 10.4

2 43 Ignacio Ugarte Herrero Victoria Casas Alonso 88.3 28.9 / 28.9 3.0 -30.0 105.6 7.5 5.2

3 42 Alfredo García González Susana Moreno Reoyo 106.6 18.3 / 47.2 3.1 -16.5 93.3 18.0 11.8

4 50 Aitor Arzuaga Estíbaliz Barañano 270.0 163.4 / 210.6 7.5 -30.0 142.0 41.4 116.6

5 41 José María Moreno Martín Lucio Eguskiza Blanco 288.3 18.3 / 228.9 8.0 -30.0 132.5 6.4 179.4

6 46 Jesús María Fernández José Miguel Fernández 335.2 46.9 / 275.8 9.1 -30.0 300.0 16.4 48.8

7 40 Pablo Gutiérrez Alonso Iñaki Amayra Caro 363.4 28.2 / 304.0 9.8 -30.0 300.0 74.5 18.9

8 47 Santi Goicoechea Galdós José Miguel Goicoechea Galdós 436.6 73.2 / 377.2 11.7 -30.0 300.0 143.1 23.5

9 45 Begoña Echevarria Andrea Goicoechea 590.6 154.0 / 531.2 15.5 -30.0 300.0 272.9 47.7

10 51 Oier Cordón Eskurza Claudio Anido Toja 605.2 14.6 / 545.8 15.9 -30.0 300.0 300.0 35.2

11 44 Jose Mari Echezarraga Ubieta Ander Prado Barreira 687.0 81.8 / 627.6 17.9 -30.0 300.0 294.4 122.6

12 52 José Luis Marquínez Gómez Rosa Mª Pérez Rodríguez 724.3 37.3 / 664.9 18.9 -30.0 300.0 300.0 154.3

13 49 Mikel Elejoste Barreiro Nerea Elejoste Larrazabal 742.3 18.0 / 682.9 19.3 -30.0 300.0 300.0 172.3

14 53 Juan Carlos Ruiz Rugama Mari Mar Juárez García 900.0 157.7 / 840.6 22.5 0.0 300.0 300.0 300.0


